

Produktdaten

Artikelbezeichnung : BUTTERMILCH ERZEUGNIS 1L
Verkehrsbezeichnung : Buttermilch Erzeugnis wärmebehandelt, maximal 1% Fett
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : frischli Milchwerke GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : frischli
GTIN : 4045500014702
LAN : 1470
Höhe : 184 mm
Breite : 95 mm
Tiefe : 63 mm
Nettogewicht : 1,03 kg
Bruttogewicht : 1,06 kg
Füllmenge : 1 l
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: BUTTERMILCH, Stabilisator Natrium-Carboxymethylcellulose

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 157 kJ
Energie [kcal] : ca. 37 kcal
Fett : ca. 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 0,3 g
Kohlenhydrate : ca. 4,3 g
davon Zucker : ca. 4,3 g
Eiweiß : ca. 3,5 g
Salz : ca. 0,18 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 84

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.02.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.